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Sürdürülebilir Kalkınma amaçları; BM üyesi olan ülkelerin 2030 yılı sonuna kadar 
ulaşılması amaçlanan hedefleri kapsayan, küresel bir eylem çağrısıdır.

17 ana başlıktan oluşan küresel eylemlerin ana teması, tüm dünyada açlığın ve 
yoksulluğun son bulması üzerine kurulmuştur. Bunun yanında iklim değişikliği 

sonuçlarıyla mücadele etmek, toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak, nitelikli eğitimi, 
sorumlu üretim ve sorumlu tüketim anlayışını yaygınlaştırmaktır.

SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZM 
HAKKINDA



Club Hotel Flora olarak, faaliyetlerimiz ve etkileri hakkında tüm 
misafirlerimizi ve birlikte çalıştığımız tüm paydaşlarımızı, şeffaf ve etkin 
bir şekilde bilgilendirmek ,onların sürdürülebilirlik başlangıcımızda 
katkılarını almak öncelikli amacımızdır. Bu doğrultuda her yıl  
yayınlamayı hedeflediğimiz sürdürülebilirlik raporlarımızla çevreye, 
ekonomiye ve insana katkılarımızı, ilgili herkese sunmaktan mutluluk 
duyacağız. Sürdürülebilirlik bakış açısıyla otelcilik faaliyetlerimize yön 
vermeye devam ederken, sezon öncesi bakım ve renovasyon 
çalışmalarımızda bu durumu göz önünde bulundurmak hedeflerimizdir.
 
Club Hotel Flora olarak, Sürdürülebilirlik Politikamız; çevresel, 
sosyal, kültürel, ekonomik, kalite, insan hakları, sağlık ve güvenlik 
konularını kapsamaktadır.
 
Bu raporda yer alan çalışmalar 2024 yılı   faaliyet kayıtlarımızı 
içermektedir. Bu raporu hazırlama sürecinde bakım onarım 
raporlarımızdan başIayarak tüm çevreye duyarlı yenileme,  yerel satın 
alma gibi faaliyetlerimizin durumunu göz önünde bulundurarak 
kanıtlarımızı oluşturduk. Düzenli olarak hazırlamayı planladığımız bu 
raporu gelecekte de turizm sektöründeki faaliyetimizi yönetmeye 
yönelik atacağımız adımları paylaşacağımız önemli bir iletişim aracı 
olarak görüyoruz.

FLORA HAKKINDA 



Bir aile işletmesi olan Club Hotel Flora Gümbet’te 
35 yıl önce, 1988'de Bodrum'un merkezi olan bir 
lokasyonda, Bodrum'a 3 km, havaalanına  45 km 
uzaklıkta yer alan, denize 80 metre , mesafede  
kurulmuştur. Evinizin sıcaklığıyla Bodrum’u 
yaşayabileceğiniz bir ortam yaratma amacıyla yeni 
revize edilmiş lobby alanımızda ,tercih ettiğimiz 
mobilyalar , geri dönüştürerek yeniden hayat 
verdiğimiz  klasik mobilyalarımızı tekrar yenileyerek, 
tekrar yaşam şansı vererek daha az tüketmeyi 
hedeflediğimizi belirtmek isteriz.
 

FLORA HAKKINDA 



Club Hotel Flora; Sürdürülebilirlik uygulamalarımız  gerekliliğinde, tüm odaların banyolarını yenilerken, yerel 

tedarikçilerden malzeme tedariği ve işçilik için, yerel personel kullanılarak revize edilmiştir. Bahçe peyzajında az su 

gerektiren bölge bitki örtüsü ve bahçe yapısıyla  otelin merkezinde bulunan havuzuyla misafirlerine huzurlu bir 

ortam sunmayı amaçlamaktadır. Ayrıca hemen otel girişinin karşısında bulunan halk plajı otel misafirlerinin 

kullanımına uygundur. Otelin anayol girişinde bulunan  otopark alanı, yine  misafirlerimizin için oluşturulmuştur.

Otelimizin hemen yakınında market, taksi durağı ve dolmuş durağı bulunmaktadır. Ayrıca Bodrum Marina’ya 

yakın mesafedeki  otelimiz, sizlere yeme-içme  ve alışveriş seçenekleri sunmaktadır. 

FLORA HAKKINDA 



Club Hotel Flora;  çevreyi korumak, doğal ve sosyal 
çevre arasındaki bağlantıyı geliştirmek, yerel halkı 
desteklemek ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
dünya bırakmak için üretim ve hizmet faaliyetlerinde 
sürdürülebilirlik yaklaşımını benimsemiş olup sürekli bir 
iyileştirme amaçlamaktadır.
Sürdürülebilirlik yaklaşımı; Gerçekleştirdiği tüm 
faaliyetlerde temiz ve yenilenebilir enerji kaynaklarını 
kullanmak, enerji verimliliğini sağlamak, karbon 
salınımını azaltmak, suyu tasarruflu kullanmak, atıkları 
ve israfı önlemektir. Tüm çalışanların, misafirlerin ve 
paydaşların insan hakları ve sağlık, Risk ve Kriz yönetimi 
konularında hakları gözetilmektedir.
 Tüm faaliyetlerin mevcut ve gelecekteki ekonomik, 
sosyal ve çevresel etkilerini değerlendirir. Misafirlerin, 
sektörün, çevrenin ve yaşayan halkın ihtiyaçlarını 
gözetir. Bulunduğu destinasyonda kültürel ve doğal 
değerlerini korur ve istihdam yaratır. 

Sürdürülebilirliğe Bakışımız;



Turizm doğal, tarihi, kültürel ve coğrafi kaynaklara muhtaçtır. Tüm bu 
kaynaklar, turizm sektöründe hammadde olarak değerlendirilmekte ve 
turistlik faaliyetin oluşumunda ve pazarlamasında kullanılmaktadır.
Otelimiz sürdürülebilir kalkınma için,  başarılı işletmenin ve kurumsal 
sorumluluğun yakından ilişkili olduğuna inanmaktadır. Misafirlerimizin, 
ekip üyelerimizin, çevrenin, yerel toplulukların ve tüm paydaşlarımızın 
faaliyetlerimizi anlaması ve bundan faydalanmasını sağlamak için 
işletmemizin faaliyetleriyle değer katmasını hedeflemekteyiz.
 

Sürdürülebilirliğe Bakışımız;



TAAHÜTLERİMİZDE ODAK 
ALANLARIMIZ

Çalışmalarımızı ve Yatırımlarımızı Yönlendirirken
Club Hotel Flora bünyesinde,  kaynakların sürdürülebilirliği için çalışmalar 

yürütülüyor. Yatırımlarında sürdürülebilirliğe dikkat ederken toplumsal görevlerini 
yerine getirmesini sağlıyor, finansman koşulları daha ulaşılabilir olması 

hedefleniyor..
Geleceği Önemsiyoruz

Özellikle kadınların toplumsal hayattaki ve iş hayatındaki konumlarının eşit 
duruma gelmesini, onlara istihdam yaratmayı, emeklerinin ve hayallerinin 

hayat bulmasını önemsiyor. Yetiştirdikleri çocuklarla geleceğimizi inşa eden 
kadınlar için mevcut projelere destek olmayı  öncelik seçiyoruz.

Doğaya Saygılıyız 

Yaşadığımız dünyayı korumayı ve her şeyin özü olan canlıyı geliştirmeyi 
hedeflerken, buna ulaşmak için çevreye duyarlı olmayı ilke ediniyoruz.



TAAHÜTLERİMİZDE ODAK 
ALANLARIMIZ

Sivil toplumda aktif rol alıyoruz, 

Flora Hotel, tüm iştirakleri ve yöneticileri ile Türkiye’nin ekonomik 
büyümesine katkıda bulunmak amacıyla kurulmuş birçok dernek ve sivil 
toplum örgütünde aktif rol alıyor.

 

                                                

Flora Hotel, çeşitli  toplumsal projeler aracılığıyla Kültür 
ve Sanata destek  vermektedir.     

 



PAYDAŞ GRUBU İLETİŞİM YÖNTEMİ GERİ BİLDİRİM NOKTALARI

ÇALIŞANLAR

BİREBİR GÖRÜŞMELER YÜZYÜZE GÖRÜŞMELER

ANKET&ŞİKAYET KUTULARI ŞİKAYET NOKTALARI

DUYURU PANOLARI TOPLANTILAR

PERFORMANS DEĞERLENDİRME  

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TOPLANTILARI  

MÜŞTERİLER

BİREBİR GÖRÜŞMELER RESMİ WEB SAYFASI

ANKETLER E-MAİL

E-MAİL TELEFON,MESAJ

ACENTA KANALLARI YÜZYÜZE GÖRÜŞMELER

TEDARİKÇİLER

TOPLANTI ANKETLER

E-MAİL TELEFON

  MESAJ

  E-MAİL

YEREL TOPLULUKLAR

WEB SAYFASI

TELEFON,MAİL,TOPLANTILARMAİL

MEDYA

KAMU KURULUŞLARI

DENETİMLER

MAİL,TELEFON,TEBLİĞBAŞVURULAR

YÖNETMELİKLER

SEKTÖREL KURULUŞLAR
FUAR MAİL,TELEFON,

SEMİNERLER MESAJ,TOPLANTILAR



PAYDAŞ KATILIMI

Sürdürülebilirlik faaliyetlerimizde, sektör içindeki başarımız için 
paydaşlarımızla etkileşim içinde olmayı önemsiyoruz. 
Faaliyetlerimizin hem gezegen hem de tüm canlılar üzerindeki, 
olumsuz etkilerini uzun süredir azaltmayı planlıyoruz. 
Geleceğimizin bugün oluşturduğumuz sürdürülebilir iş 
modeline bağlı olduğunun da farkındayız.
Paydaşlarımızla etkili iletişim ve bilgilendirme 
sorumluluğumuzun farkında olarak, hizmet vermekteyiz.
Bu kapsamda oluşturulmuş politikalarımız doğrultusunda 
sürekli iyileştirme amaçlanmıştır.



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
AMAÇLARIMIZ

Otel yönetimimiz ve tüm paydaşlarımızla yakın işbirliği içinde 
çalışarak, dönüşüme öncülük ediyoruz. Konaklama sektöründe 
değişime liderlik etmeyi hedefliyoruz. Sektörümüzün ve 
faaliyetimizin temelindeki iki temel unsur olan İnsan ve Doğa 
üzerinde olumlu etki yaratmak temel 
hedefimizdir. Misafirperverliğimizin merkezinde insan 
mutluluğu vardır. Ekip arkadaşlarımızın gelişmesi için fırsatlar 
yaratırken, aynı zamanda çeşitliliği, sosyal katılımı ve 
hareketliliği teşvik ediyoruz. Personelimizi  eğitim gibi doğru 
araçlarla güçlendirdiğimizde, sürdürülebilir ve anlamlı etkimizi 
arttırabiliriz.  

 Sürdürülebilirlik vizyonumuz, doğayı ve doğal kaynakları 
koruma taahhüdüne dayanmaktadır. Doğal kaynakları daha 
sorumlu bir şekilde kullanmak için hareket ediyor, otelimizin 
yerel ekosistemlerini sürdürmeyi ve korumayı amaçlıyoruz.
 



       Sürdürülebilir otel operasyonlarının güçlendirilmesi için, inşaattan 
günlük operasyonlara kadar, bölgemizin doğal kaynaklarına saygı 
göstermek ve sera gazı emisyonlarını azaltmak için kararlı eylemlerle 
güçlü bir şekilde çalışıyoruz. 
Otelimizin en başından itibaren sürdürülebilirlik  kapsamında ;  atık 
yönetimi, enerji ve su tüketimi, tek kullanımlık plastiklerin ortadan 
kaldırılması, sürdürülebilir ekonominin teşvik edilmesi ve tesislerin eko-
sistemlerine entegre edilmesine kadar operasyonlarını dönüştürüyor ve 
optimize ediyoruz. 

       Yeme içme faaliyetlerimizde, sürdürülebilir bir gıda zincirini 
oluşturarak sera gazı emisyonlarımızı arttırmamayı hedefliyoruz.
Tedarik zincirimizde, biyolojik çeşitliliği korumayı ve çevresel etkiyi 
azaltmayı hedefliyoruz. Ayrıca mutfaklarımızdaki gıda israfını azaltmaya, 
misafirlere  daha fazla doğal, yerel ve mevsimsel yiyecekler sunmaya ve 
genel olarak misafir farkındalığını artırmaya yönelik faaliyetleri 
güçlendiriyoruz.  

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
AMAÇLARIMIZ



           

 

  Otelimiz yerel ekosistemlerine, topluluklarına ve 
ekonomilerine  bağlıdır. İşimizin temellerinden biri, her 
destinasyonun doğal ekosistemini ve yerel kültürünü; 
topluluklar, ziyaretçiler ve gelecek nesiller için korumaktır.

 Bölge destinasyonlarımızın, yerel çevresini ve kültürel 
mirasını aktif bir şekilde korumaya, aynı zamanda yerel 
topluluklarla fırsatlar ve anlamlı bağlantılar yaratmaya 
çalışıyoruz. 

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
AMAÇLARIMIZ



• Misafirlerimizin konforundan taviz vermeden  su, elektrik, 
enerji, kimyasal, katı atık miktarlarının kontrol altına 
alınması, çevreye ve doğal kaynaklara yönelik oluşabilecek 
zararın en aza indirilmesini hedefliyoruz. 

• Sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda aldığımız 
önlemler ile doğal kaynak kullanımı azaltılmış, toprağa, 
suya, havaya verilen zararların minimum düzeye 
indirilmesi ve mümkünse ortadan kaldırılabilmesi için 
uygulamalar güncellenmiştir. 

Çevre ve Su Yönetimimiz 



Çevre ve Su Yönetimimiz 
Bu amaçla;

  Atıkların geri dönüşüm/ bertaraf aşamasına kadar takibini yapıyoruz.Atık 
ayrıştırma ve atık miktarının azaltılması, doğal kaynakların verimli 
kullanılması vb. faaliyetlerle sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz.

✔ Kullanım ömrünü tamamlamış eski nesil mobilyalarımızı yenileyerek tekrar 
yaşam hakkı sunuyoruz.

✔ Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda 
teşvik ediyoruz, çalışanlarımıza çevre bilinci ve enerjinin verimli kullanılması 
ile ilgili bilinçlendirme eğitimleri vererek onları geliştiriyoruz.

✔ Çalışanlarımızı düzenli aralıklarla “Kimyasal Kullanımı” konusunda 
eğitiyoruz 

✔ Tedariklerimizde çevreye duyarlı satın alma politikamız gereğince çevre 
etiketli ürünler tercih ediyoruz.

✔  Su verimliliği yönetmeliği kapsamında, otel  giderlerinden akan suyu 
toplayıp, yağmur suyu hasadı projesini geliştirmeyi hedeflemekteyiz.

✔ Sıfır Atık belgemiz gereğince,  plastikleri sürekli azaltma hedefindeyiz. 
Tüm otelcilik faaliyetlerimizde,  plastik olmayan, çevreye duyarlı 
malzemeleri tercih etmeye çalışmaktayız



Atık Yönetimi

Türkiye Cumhuriyeti Çevre ve Şehirlik Bakanlığı tarafından yürürlüğe giren Sıfır Atık 
Yönetmeliği’ne bağlı olarak Sıfır Atık Yönetim Sistemi’ni 2023 yılında otelimizde kurarak Sıfır 
Atık Belgesi’ni almaya hak kazandık. Tüm atıklarımızı mevzuata uygun olarak ayrıştırıp, uygun 
şekilde depolayıp, lisanslı atık toplama firmaları aracılığıyla bertarafı sağlanmaktadır. 
Paydaşlarımıza da bu konuda destekleri için davetler ve farkındalık afişleri yayınlamaktayız.
 
Atık Yağlar Otelimizde yiyecek içecek birimlerinden ve mutfak departmanı tarafından çıkan 
bitkisel atık yağlar düzenli olarak  lisanslı atık toplama firması tarafından,  Çevre ve Şehircilik 
Bakanlığından özel atık yağ bertarafı lisansına sahip firmalara teslim edilir.
 



BİYOÇEŞİTLİLİK

Bahçe Peyzaj alanlarımız  revize edilerek, doğal  ve az 
su ihtiyaçlı bitki örtüsüne uygun olarak 
dönüştürülmüştür. Sulama gerektirmeyen alanlar 
oluşturulup, toprak yüzeylerini taşla doldurarak,  
yüzeyden su buharlaşmasını engellemeyi 
planlamaktayız. Bölgeye ait olan turunçgil ağaçları, 
meyve ağaçları korunmaktadır.

Biyoçeşitliliğimizi korumak için, bitki ve 
ağaçlarımızı koruyarak, doğal çevre 
canlılarına temas etmeyerek, bizlere 
destek olmanızdan mutluluk duyarız



ENERJİ YÖNETİMİ

 Elektrik kullanımında,  

✔ Ortak alanlardaki tuvaletlerde, koridorlarda aydınlatma için sensörler 
bulunmaktadır.

✔ Dış aydınlatmalar zamanlayıcılarla kontrol edilmektedir. Otel genel 
aydınlatması, dış aydınlatması, süs aydınlatması, ofis ve koridor 
aydınlatmasında  tasarruflu ve uzun ömürlü olan LED aydınlatma 
kullanımına geçilmiştir.

✔Odalarımızda A sınıfı, düşük elektrik tüketimi olan Led TV’ler ve Minibar 
buzdolapları kullanılmaktadır. 

✔Mutfak davlumbaz havalandırmalarını zaman ayarlı sistemlerle 
çalıştırıyoruz.

✔Klima  kullanım sıcaklıkları için misafir odalarına bilgilendirme yazıları 
bulunmaktadır.

✔Otelimiz içerisinde  enerji tasarruflu sistemler kullanmayı hedeflemekteyiz.
✔Binamızdaki enerji tüketimi  takip edilmektedir.



•Enerji tüketimini, her yıl daha az kullanmayı ve buna 
bağlı sera gazı emisyonlarını azaltmayı  planlıyoruz.

•Bakım, gözetim ve izleme yoluyla enerji tasarruflarını 
sürekli takip ediyor, çevreye verdiğimiz zararı 
yenilenebilir enerji kaynakları tercihleriyle iyileştirmeyi 
planlıyoruz.

ENERJİ YÖNETİMİ



Elektrik tüketim performansımızda;
Flora Hotel olarak 2023 yılı faaliyetlerimizde tükettiğimiz  elektrik miktarını 
azaltarak 2024 yılında daha az tüketim sağladık. 2025 yılı hedef planımızda 

elektrik tüketimi azaltma oranlarını  %2 olarak amaçladık.



KİMYASAL YÖNETİMİ
Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için ilgili firmalarla 
çalışıyor ve kimyasal atıkların takibini yapıyoruz. 
Kullandığımız  kimyasalların  onaylı, etiketli ve uygun ambalajlarda 
olmasını tercih ediyoruz.
 Kimyasal depolarımız çevreye zarar verebilecek sızıntı, dökülme vb. 
durumlara karşı gerekli önlemler alınmış şekildedir. Kimyasal 
depolamayı kimyasalın cinsine, üretici firmanın depolama talimatına ve 
yönetmeliklere uygun olarak yapıyoruz. 

Kullandığımız kimyasal miktarını azaltmak ve çevreye olan zararlarını 
minimuma indirmek amacıyla önlemlerimizi alıyoruz. Daha az kimyasal 
ve su ihtiyacı olan temizlik ekipmanlarını tercih ediyoruz. Kimyasallarda 
çevreye duyarlı, ecolabel ürünleri tercih etmeye çalışıyoruz.
Kimyasal kullanımı konusunda personel bilincini yüksek tutmak amacıyla 
rutin eğitimler planlıyoruz.

Sizlerin de havuz başında,  kullandığınız  kişisel kozmetik 
ürünlerinizde doğa dostu kozmetikleri tercih etmenizi tavsiye 

ederiz.



Satın Alma Faaliyetlerimizde

   

Satın alma faaliyetlerimizi, mümkün olduğunca yakın 
bölgelerden yapıyoruz. Mal kabul günleri oluşturuyoruz. 
Bu sayede tedarikçi firmaların teslimat araçlarının karbon 
emisyonlarını azaltarak, çevreye yapılan zararlı etkilerin 
azaltılması, araç kullanımı ve enerji tüketimi sebebiyle 
karbon salınımlarımızı azaltabilmeyi hedefliyoruz. 
Kullandığımız araçların yakıt dönüşümlerini 
gerçekleştiriyoruz. Satın alma politikası çerçevesinde 
prensiplerimiz; yerel tedarikçi önceliğiyle, adil ticaret, 
çevreye duyarlı ve verimli satın alma uygulamalıdır. Bu 
amaçla sürdürülebilirlik kapsamında satın alma 
politikamızın kriterlerini revize ederek paydaşlarımızın 
bilgisine sunuyoruz.                                                                     
                



Personel ve Çalışma Hayatımızın 
Düzenlemeleri

Bu kapsamda:

 Açık, eşit, şeffaf, adil çalışanların da dahil olduğu bir ortak yöntem 
anlayışını benimsiyoruz.

 Eşit,  standart, güvenli şartlarda çalışma imkanı sunuyoruz.
 Problemlerin dinlenmesi ve çözümüne öncelik veririz.
 Adil, yasal düzenlemeleri ve belirlenmiş standartları karşılayan bir 

çalışma ve ücretlendirme politikası uyguluyoruz.
 Çalışanlarımızı dinler, fikirlerin özgürce beyan edilebildiği, diyalogun 

geliştirildiği bir iletişim modeli uygularız.(öneri- şikayet 
uygulamaları )



Personel ve Çalışma Hayatımızın 
Düzenlemeleri

 Çalışanlarımıza güvende olduklarını hissettirir, kişisel bilgilerini koruruz.
(KVKK aydınlatma metni)

 Çalıştığı yeri tanıma, kendini geliştirme ve eğitim hakkını önde tutarız.
 Sunduğumuz  yan haklar  tüm çalışanlarımızın yararlanmasını sağlarız.
 Tüm çalışanlarımızın sağlıklı, mutlu ve güvenli bir iş ortamında 

çalışmasını önemsiyoruz. 
 İstihdam ettiğimiz personellerin bölge halkından olmasını önceliyoruz. 

Yerel personel istihdamı ile bölge ekonomisine de katkı sağlamayı 
amaçlıyoruz. 

 Misafir ve çalışanlarımız için milliyet, ırk, dil, din, cinsiyet vb. ayrımı 
olmaksızın faaliyetlerimizi planlıyoruz.



Savunmasız Gruplarla Çalışmalar

Çocukların korunması için herkesin 
sorumluluk taşıması gerektiğine 
inanıyoruz. Çocuk refahının ve 
çocukların her çeşit zarardan 
korunmasının son derece önemli 
olduğunu ve alakalı olduğumuz tüm 
çocukların fiziki ve zihinsel tacizden 
korunmasının temel görevimiz olduğunu 
biliyoruz.  Tüm ekibimize, çocuk istismar 
türlerini (fiziksel, cinsel, duygusal 
istismar ve ihmal) öğretiyor, çocuk ve 
kadın istismarı ihbar etme uygulamaları 
ve bu kapsamdaki toplumsal 
yükümlülüklerimizi içeren eğitimler 
veriyoruz.Personel alanlarında bu 
kapsamda farkındalık afişlerini 
kullanıyoruz.

18 yaş altı çocuk personel, 
çalıştırmıyoruz.(Staj amaçlı, mesleki 
çalışma faaliyeti olanlar hariç.)



Kısıtlı Bireyler İçin Erişim

Yasal mevzuatların erişilebilirlik kriterleri doğrultusunda 
mevcut engelli odamız ve genel alanlarda engelliler için 
kullanılabilir alanlarımız, her noktaya ve her alana 
erişilebilirliği sağlayarak, kısıtlı misafirlerimizin de konaklama 
süreçlerini en iyi şekilde yönetmeyi hedeflemekteyiz. Bu 
kapsamda yapabileceğimiz iyileştirmeleri planlayarak daha iyi 
olmak için çaba sarf ediyoruz.

Hedef planlarımızda engelli odası tanıtımının web sayfamızda 
tanıtılmasını da planladık.



DESTİNASYON TANITIMI 

Bulunduğumuz  coğrafyayı ve yerel toplumu iyi tanır, 
değerlerine ve geleneklerine saygı gösterir; ekonomik, 
sosyal, kültürel gelişimine katkı sağlamayı amaçlarız.

• Yerel kaynakların ve imkanların korunması, bunlara ulaşılabilirliğin 
sağlanmasına destek oluruz.

• Yerel kültür ve geleneklere sahip çıkılmasını  sağlar, görüş, etnik 
köken, inanç, vb ayrımcılığına karşı çıkarız.

• Coğrafi ayrıcalıklarımızı  ve farkındalıklarımızı  bilir bunları tanıtmak 
için faaliyetlerimizde girişimlerde bulunuruz.

• Yöre  halkı  ile  birlikte yardımlaşma, tarihi ve kültürel varlıkları 
koruma adına çalışmalar ya par, doğal dokunun bozulmasının 
önlenmesi için çalışırız.

• Yerel  istihdam  ve  tedarik sağlayarak bölge ekonomisine katkı  
sağlarız.

• Misafirlere bölgenin yemek, aktivite, kültür, geleneklerinin 
tanıtılmasına destek verir,(dini mekanlar, kültürel mekanlar, doğal 
zenginlikler ve bunun için öncelikle çalışanların  bu konuda 
eğitilmesini sağlarız .



DESTİNASYON TANITIMI 

Bodrum 
Mandalinası

• Bodrum mandalinası yarımadamızın 
yıldızlarından biridir. Keskin ve tatlı kokusu, 
çekirdekli meyvesi ile türündeki diğer 
mandalinalardan farklıdır.

• 0lgunlaşmamış  yeşil kabuklu hali satsuma olarak 
bilinir ve içeceklerde aroma verici olarak kullanılır, 
reçeli yapılır ve parfüm-kolonya yapımında koku 
verici olarak kullanılır

 
• Bölgede aynı  zamanda zeytincilik de yaygındır.
• Yetiştirilen zeytin, yağ  yapımı, yemeklik, sabun olarak 

farklı şekillerde kullanılır.
 
 
 
 

Zeytin



DESTİNASYON TANITIMI 

Bodrum Kalesi

• Bodrum Kalesi, Türkiye'nin liman kenti Bodrum'da 
yer alan ve 1402 yılında St. Jean Şövalyeleri 
tarafından Aziz Peter Kalesi adıyla inşa edilmiş kale. 
Bodrum'un simgesi haline gelmiş kale, 1960 yılından 
beri "Sualtı Arkeoloji Müzesi" olarak 
kullanılanmaktadır.

• Haftanın yedi günü 8.30 -17.30 arası misafirlerine 
açıktır. Müzekart ile giriş saglanmaktadır

Bodrum 
Antik Tiyatro

Bodrum Antik Tiyatrosu veya kısaca Antik Tiyatro, 
Klasik Antik Çağ'da, Satrap Mausolos'un hüküm 
sürdüğü MÖ 4. yüzyılda inşa ettirilmiş ve Türkiye'nin 
Bodrum şehrinde yer alan bir tiyatro binasıdır.
09.00 -17.00 saatleri arasında ziyarete açıktır ve ücretsizdir.



DESTİNASYON TANITIMI 

Pedasa Antik Kenti
 Roma dönemine ait antik yerleşimdir. Leleg 
şehirlerinden günümüze en iyi korunarak 
kalan Pedasa'dır. Bugün buraya Gökçeler adı 
verilmektedir. Çevre halkı Pedasa'dan Gökçeler Kalesi 
diye söz eder. Konacık mahallesinden bir yol ve 
yönlendirme levhaları sayesinde antik kent rahatlıkla 
ulaşılabilir. 

Halikarnas Mozolesi

Halikarnas Mozolesi (ya da Mausoleion), Kral Mausolos 
adına karısı ve kız kardeşi Artemisia(en) tarafından 
Halikarnassos'ta yaptırılmış, Dünyanın Yedi 
Harikası'ndan biri sayılan, kolonlarıyla Yunan 
mimarisini, piramit şeklindeki çatısıyla da Mısır 
mimarisini andıran oldukça büyük boyutlardaki mezar. 
Bu öneminden dolayı kendinden sonra gelen, aynı 
stildeki tüm yapılara mozole denmiştir.



DESTİNASYON TANITIMI 

Myndos 
Kapısı

Mindos Kapısı, Bodrum yakınlarında yer alan tarihi bir 
alandır. Halikarnas şehir surlarının önemli bir noktasını 
oluşturmuş Mindos Kapısı, günümüzde Bodrum şehir 
merkezinin batısında yer almaktadır. Mindos kapısının 
iki kulesinden biri günümüze hemen hemen orijinal 
yüksekliği ile ulaşmıştır. Bu kapı yarımadanın ucunda 
bulunan antik Myndos şehri yönünde olduğundan 
Mindos kapısı olarak tanınmaktadır. Yöresel adı 
Diktiri'dir. 24 saat ziyarete açıktır.

Zeki Müren Müzesi
Zeki Müren Sanat Müzesi; Muğla'nın Bodrum ilçesinde bulunan bir 
müzedir. Türk sanat müziği sanatçısı Zeki Müren'in ölmeden önce 
hayatının son yıllarını geçirdiği ev, Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından yeniden düzenlenip 8 Temmuz 2000 tarihinde ziyarete 
açılmıştır.



Müzeler ve Tarihi Dini Kültürel Yapı İçeren Alanların Ziyaretlerinde Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar

Müzeler, kültür, sanat, doğa, bilim ve teknoloji alanlarına ait objeleri ve hikâyeleri içinde barındıran mekânlardır. 
Müzelerde bulunan gerçek objeler karşısında öğrenme daha ilgili ve heyecanlı olmakta, etkili bir öğrenme 
gerçekleşmektedir. Müzelerin en önemli görevlerinden biri de insanları eğitmek ve bilgilendirmektir. 

• Müzede yapılan uyanları dikkate alınız. 
• Görevlilerin uyarılarına ve müze içerisinde asılı olan ziyaret kurallarına uymak, 
• Girişlerde, eğer gerekiyorsa mutlaka kimlik-müze kart ibraz etmek, biletli giriş yapmak. 
• Müzede uyulması gereken en önemli kurallardan bir tanesi sessiz olmak ve gürültü yapmamaktır. 
• Müzede sergilenen eserlere ve kasalarına (kaidelerine) dokunmamak, üzerlerine yazı yazmamak (bu uyarı 
özellikle açık hava müzelerine ve ören yerlerine giderken yapılmalıdır), eşyalara zarar vermemek. 
• Gezilen müzedeki uyarıya göre fotoğraf çekmeyiniz/çekebilirsiniz, 
• Gezilen müzedeki uyarıya göre flaşlı çekim yapmayınız/yapabilirsiniz, (bu uyarılar gidilecek müzenin kurallarına 
göre yapılmalıdır).
 • Anlatılanları dikkatle dinlemek, merak ettiklerinizi rehberinize ve (varsa) müze eğitim uzmanlarına sorunuz. 
• Eserler hakkında bilgisine başvurduğumuz görevliye teşekkür etmek. 
• Müzelere yiyecek ve içecekle girmemek, 
• Yerlere çöp atmamak, 
• Grup halinde yapılan gezilerde, gruptan ayrılmamak, Gruptan ayrılır, kaybolduğunuzu düşünürseniz görevlilerden 
yardım isteyerek danışmaya gidiniz. 
• Gezi sırasında başkalarını rahatsız edici davranışlardan kaçınmak.



Müzeler ve Tarihi Dini Kültürel Yapı İçeren Alanların Ziyaretlerinde Dikkat 
Edilmesi Gereken Hususlar

İnanç Turizmi olarak geçen toplu ibadethanelerin (camii, kilise, sinagog vb.) ziyaretlerinde ise; gezilecek olan 
ibadethanenin dini açıdan dikkat edilmesi gereken hususlara uyulması ve hoşgörülü olarak ziyaret 
edilmelidir.

• Girişlerdeki görevliler tarafından yapılan uyarılarının dikkate alınması, 
• Gerekli olması halinde giriş alanlarında bulunan uygun giysilerin giyilmesi
 • Ziyaret alanlarında ibadet eden kişileri rahatsız etmemek, sessiz olmak ve gürültü yapmamak, 
• Yiyecek ve içecekle girmemek, yerlere çöp atmamak gibi hususlara dikkat edilmesi gerekmektedir.

Doğal alanlara girişte uyulması gereken kurallar

 • Girişlerde görevliler tarafından yapılan uyarıların dikkate alınması,
 • Ağaçlık alanlarda ateş yakmamak, 
• Çöpleri ve özellikle cam, sigara izmaritlerini yerlere atmamak, 
• "Girilmez" ve "Yüzmek Yasaktır" diye belirtilen yasaklı alanlara kesinlikle girmemek, 
• Doğada yaşayan bitki ve hayvan gibi tüm canlıların yaşam alanlarına zarar vermeme 
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